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تمرین دیروز پرسپولیس در شرایطی برگزار شد که قبل از شروع کار، 
بازیکنان با اهدای شاخه گل مقابل تصویر هادی نوروزی به کاپیتان فقید 
تیم شان ادای احترام کردند. دیروز هفتمین سالگرد درگذشت هادی 
نوروزی بود و به همین خاطر اعضای تیم به او ادای احترام کردند. همچنین 
تصویر دیگر درگذشتگان پرسپولیس مثل مهرداد اولادی، علی انصاریان، 

جعفر کاشانی و مهرداد میناوند هم در محل تمرین دیده می شد.

با توجه به حضور دستیاران کی روش در ورزشگاه آزادی احتمالاً دانیال 
اسماعیلی فر باید بیشتر از تمام همبازیانش برای بازی امروز انگیزه و 
اشتیاق داشته باشد. بعد از دعوت نشدن دانیال به تیم ملی توسط 
کی روش، پرسپولیسی ها از مدافع راست این فصل شان حمایت شدیدی 
داشتند و حالا شماره 5 سرخ ها باید نشان دهد این حمایت ها بیهوده 

و بی دلیل نبوده است.

با توجه به مصدومیت بیرانوند و غیبت چند بازیکن باتجربه به احتمال 
فراوان مهدی ترابی کاپیتان پرسپولیس مقابل تراکتور خواهد بود. با توجه 
به مصدومیت امید عالیشاه، نیمکت نشینی احتمالی کامیابی نیا و نعمتی 
و مصدومیت بیرانوند و دور ماندن امیری از لیست بازی امروز به احتمال 
فراوان ترابی که در دو مقطع یک و نیم ساله برای پرسپولیس بازی کرده 
کاپیتان سرخ ها خواهد بود و بعد از او سروش یا سرلک بازوبند را می بندند.

هادی نوروزی دانیال اسماعیلی فر مهدی ترابی

تمرین با یاد کاپیتان فقید پاس گل چهارم مهم ترین است کاپیتان امروز پرسپولیس؟
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فرامرز میرزایی مهاجم اسبق تیم 
پرسپولیس در رابطه با شرایط مهاجمان 
پرسپولیس و همچنین بازی حساس دو 
تیم پرسپولیس و تراکتور اظهار نظر فنی 
خودش را ارائه می دهد؛ مهاجمی که 
معتقد است لوکادیا با رسیدن به فرم 
مطلوب تر به لحاظ فنی به مهاجمی 

مهار ناشدنی تر تبدیل خواهد شد.

در رابطه با دیدار پرسپولیس مقابل 
تراکتور چه نظری دارید؟

بازی بدون تماشاگر برگزار خواهد 
شد؛ مسأله ای که قطعاً روی هیجان 
بازی و حتی تا حدودی کیفیت بازی 
ثیر خواهد داشت.  سرخپوشان تأ
سرخپوشان به نوعی از داشتن یار 
دوازدهم خودشان محروم هستند 
اما به هر حال پرسپولیس در دو سال 
گذشته که بازی ها به اجبار بدون 

تماشاگر برگزار می شد نشان داده که 
راه بردن تیم های حریف حتی بدون 
تماشاگر را هم خوب بلد است به همین 
دلیل معتقدم پرسپولیس حتی بدون 
تماشاگر هم شرایط خوبی برای پیروزی 
و کسب سه امتیاز دارد. نکته دیگر 
روند خوب سرخپوشان و قرار داشتن 
این تیم روی نوار برد است از همین رو 
فکر نمی کنم تراکتور در ورزشگاه آزادی 
حریف پرسپولیس شود و بتواند حتی با 
یک امتیاز ورزشگاه آزادی را ترک کند.

داشتن پنج بازیکن در خط حمله 
برای سرخپوشان مشکل حاشیه ای 

به وجود نخواهد آورد؟
بازیکنان باید در کنار هم رقابت کنند 
و داشتن بازیکنی مانند لوکادیا رقابت 
را در خط حمله به اوج خود می رساند؛ 
نکته ای که به بالا رفتن کیفیت بقیه 
مهاجمان پرسپولیس کمک کرده و آنها 
را به تکاپوی بیشتری می اندازد. به هر 
حال در بازی های متعدد نیاز است که 
تیم ها بازیکنان زیادی در پست های 

مختلف داشته باشند. از همین رو 
عبدی و پاکدل باید از این فرصت 
استفاده کنند و در تمرینات با انگیزه 
و شور بیشتری کار کنند تا با پیشرفت 
در کارشان به تیمشان هم بیشتر 

کمک کنند.
با وجود این، صحبت هایی در رابطه 
با جدایی عبدی و حضورش در تیم 

چاوز پرتغال در نیم فصل وجود دارد.
عبدی مهاجم خیلی خوبی است اما در 
این فصل به دلیل حضور لوکادیا کمتر 
به او بازی رسیده است از سویی بازیکنان 
فعلی خوب می دانند که اگر بازی نکنند 
قیمتشان کمتر شده و برای آینده شان 
ممکن است مشکلاتی به وجود بیاید 
به هر حال امیدوارم عبدی تصمیمی 
بگیرد که نه خودش و نه پرسپولیس از 

این موضوع متضرر نشوند.
لوکادیا در ادامه فصل هم می تواند 
همان کیفیت بالای قبلی اش را به 

نمایش بگذارد؟
لوکادیا مهاجمی حرفه ای است که 

استایل بازی اش مرا یاد رونالدو برزیلی 
می اندازد؛ مهاجمی که استارت های 
سریعی می زند و از کنترل ها و چرخش ها 
و تکنیک منحصر به فردی برخوردار 
است. لوکادیا در بهترین لیگ های 
کشورهای اروپایی بازی کرده به همین 
دلیل حتماً هر چه بگذرد بدنش آماده تر 
شده و باز هم قادر خواهد بود خودش 
را به عنوان مهاجم اول پرسپولیس و 
حتی لیگ برتر فوتبال ایران نشان دهد. 
مهاجم هلندی در پرسپولیس جا افتاده 
از این رو معتقدم لوکادیا باز هم گل 
خواهد زد و توانایی بالایش را مجدداً از 
همین بازی مقابل تراکتور باز هم شروع 
خواهد کرد و چه بسا که اگر شرایط 
سخت شود حتی قادر است مانند بازی 
مقابل مسجد سلیمان یک تنه نتیجه 

بازی را برای پرسپولیس درآورد.
دیاباته با مصدومیتی که به آن 
دچار شده چقدر می تواند برای 

پرسپولیس در ادامه راه مؤثر واقع 
شود؟

دیاباته با شرایط خوبی به پرسپولیس 
نیامد به همین دلیل هم وقتی در 
جریان تمرینات قرار گرفت قادر نبود 
این فشار را تحمل کند از همین رو 
معتقدم او به زمان نیاز دارد که در 
ابتدا به لحاط بدنی خودش را مهیا 
سازد و سپس از تجربه خودش 
استفاده کرده و زوج خوبی برای 
لوکادیا در خط حمله شده و به 

تیمش کمک کند.
تعطیلات ناشی از جام جهانی 

می تواند روی کار پرسپولیس تأثیر 
بگذارد؟

وقفه که به هر حال روی بازی ها و روند 
تمامی تیم ها تأثیر گذار خواهد بود اما 
این مسأله حتماً با برنامه ریزی و انجام 
بازی ها و اردو های تدارکاتی موجب 
می شود تأثیر تعطیلی کمتر شود و 
پرسپولیس هم با برنامه ریزی سرمربی و 
کادر فنی  اش کمترین آسیب را از تعطیلی 
ناشی از مسابقات جام جهانی متحمل 

خواهد شد.

دوباره شروع شد. بعد از حدود سه 
هفته تعطیلی، لیگ برای پرسپولیس با 
یک بازی سخت و مهیج آغاز می شود. 
بازی با تراکتور همیشه برای این تیم و 
البته خود پرسپولیس حساسیت های 
بسیاری داشته و بعضاً با حواشی فراوانی 
روبه رو شده است. آخرین تقابل این دو 
تیم در نیم فصل دوم و مسابقه ای که 
زمان زیادی از آن نگذشته نیمه تمام 
ماند و با رأی کمیته انضباطی به سود 
پرسپولیس تمام شد. شاید همین اتفاق 
و مسائل بعد از آن کافی باشد تا بازی 

امروز حساس و میهج شود.
البته با غیبت تماشاگران بخش عمده ای 
از جذابیت های این بازی گرفته خواهد 
شد اما در عوض می تواند از حواشی 

احتمالی دوباره آن جلوگیری کند.
داخل میدان اما می توان منتظر یک 

نبرد فوتبالی تمام عیار بود و همه چیز 
به خود فوتبال خلاصه می شود. تراکتور 
با وجود شروع نه چندان مناسبی 
که تحت هدایت بردیف داشت حالا 
تبدیل به تیمی خطرناک و مقتدر شده 
و البته یحیی هم به این موضوع اشاره 

کرده است.
تراکتور در چهار هفته ابتدایی با وجود 
خریدهای خوب خارجی و داخلی و 
حضور یک مربی شناخته شده روی 
نیمکتش بردی نداشت. آنها فصل را با 
باخت به گل گهر شروع کردند و بعد از 
مساوی با ذوب آهن به فولاد هم باختند 
و حتی مقابل هوادار هم متوقف شدند 
اما دو پیروزی متوالی مقابل آلومینیوم 
و صنعت نفت باعث شد شرایط برای 
این تیم بهتر شود و با 8 امتیاز به میانه 

جدول برسد.

در تیم تراکتور ریکاردو آلوز، هافبک 
برزیلی که با 4 پاس گل بهترین 
پاسور فصل بوده یک مهره کارگشا به 
حساب می آید اما تراکتور فصل آلوز 
نیست. رضا اسدی در این تایم دوباره 
تبدیل به مهره کارگشایی شده، 
اخباری درون دروازه مثل یک لیدر 
است، آریا کیا می تواند در کناره ها 
خطرناک باشد و محمد عباس زاده 
در خط حمله بازیکن خطرناکی به 

نظر می رسد.
پرسپولیس اما مثل تمام بازی های 
خانگی و خارج از خانه از این مسابقه 
و تراکتور به پا خاسته برد می خواهد. 
یحیی دیروز تأکید کرد که تیمش هدفی 
جز قهرمانی لیگ برتر ندارد و طبیعتاً از 
این بازی خانگی فقط برد می خواهد.

پرسپولیس بعد از دو تساوی ناامیدکننده 

در شروع فصل و کابوس دوری از گل 
طی چهار بازی گذشته، به لطف 
درخشش لوکادیا و البته راه افتادن برخی 
ستاره های تازه واردش موفق شده صدر 
جدول را مال خود کند و حالا دوست 

ندارد براحتی صدر را از دست بدهد.
پرسپولیس برای پیروزی در این مسابقه 
ابزار لازم را دارد و حتی با در نظر گرفتن 
غیبت تماشاگران بهانه ای برای پیروز 
نشدن نخواهد داشت هر چند از 

حریفش غافل نخواهد شد.
تنها مشکل پرسپولیس احتمالاً دوری 
بیش از دو هفته ای ستاره های ملی 
پوشش بوده و اینکه شاید یکی از 
آنها به بازی امروز نرسد. بعد از سعید 
صادقی که در اردوی تیم ملی مصدوم 
شد و مدت زیادی از تمرینات و بازی های 
تدارکاتی پرسپولیس را از دست داد، 

مصدومیت علیرضا بیرانوند اتفاق مهمی 
است که می تواند شرایط پرسپولیس را 
در این مسابقه حساس تحت تأثیر قرار 
دهد. پرسپولیس مثل دو سه بازی قبلی 
امید عالیشاه را هم در اختیار نخواهد 
داشت ضمن اینکه باید دید بعد از 
اردوی تیم ملی شرایط جسمانی میلاد 
سرلک، مهدی ترابی و مرتضی پورعلی 
گنجی، سه بازیکن اصلی تیم چگونه 

خواهد بود.
این بازی با توجه به حضور آلوز و دانیال 
اسماعیلی فر به عنوان دو نفر اول جدول 
پاسورها و لوکادیا و رضا اسدی به عنوان 
دو نفر نخست جدول گلزنان می تواند 
دوئل بهترین های لیگ در این دو آیتم 
جذاب باشد و بعید نیست همین 
نفرات دوباره در این بازی نقش اساسی 

را ایفا کنند.

پرسپولیس نشان داده راه بردن تیم ها بدون تماشاگر را هم بلد است

میرزایی: لوکادیا مرا یاد رونالدو برزیلی می اندازد

پرسپولیس- تراکتور

دوئل قرمزها، جدال بهترین ها

تمرین آخر بدون 
مصدومان

ین پرسپولیس  ین تمر آخر
کتور  ر با ترا ز دیدا پیش ا
در هفته هفتم لیگ برتر 
دیروز از ساعت ۱۶ آغاز شد. 
بازیکنان ابتدا به صحبت های 
گل محمدی گوش دادند و 
سپس کارهای بدنی و کششی را 
انجام دادند .راندو در قالب سه 
گروه بخش بعدی تمرین بود. 
در ادامه نیز تاکتیک های تیم 
برای بازی با تراکتور مرور شد. 
در این تمرین که یک ساعت به 
طول انجامید بازیکنان مصدوم 
حضور نداشتند. عالیشاه و 
دیاباته غایب بودند اما آل کثیر 
کنار تیم بود. وحید امیری هم 
در تمرین حضور داشت اما 

جداگانه کار کرد.
گفتنی است بعد از تمرین 
بازیکنان برای حضور در اردوی 
پیش از بازی به هتل رفتند که 
ظاهراً هتل محل اردوی تیم 

هم تغییر کرده بود.

 مربیان تیم ملی 
در آزادی

با اعلام فدراسیون فوتبال 
راجر، الکساندر و میکاییل سه 
نفر از مربیان تیم ملی امروز 
بازی پرسپولیس و تراکتور را 
از نزدیک نظاره خواهند کرد. 
مربیان تیم ملی که دو روز 
قبل هم در تمرین پرسپولیس 
حاضر شده بودند ملی پوشان 
پرسپولیس را زیر نظر خواهند 

گرفت.

تمرین در زمین 
شماره 4 آزادی

ه  شگا با یت  سا ز  و یر د
پرسپولیس هیچ اشاره ای به 
محل تمرین آخر این تیم قبل 
از بازی تراکتور نکرد. با این 
حال جالب است بدانید تمرین 
دیروز سرخ ها در زمین شماره 
4 ورزشگاه آزادی که اتفاقاً 
کیفیت چمن بالایی هم دارد 
برگزار شده است تا سرخ ها 
بالاخره یک زمین خوب پیدا 

. کنند

تعیین تکلیف 
بیرانوند  در دقیقه 90

همانطور که پیش بینی می شد 
شرایط کمر علیرضا بیرانوند به 
گونه ای است که احتمالاً بازی 
امروز مقابل تراکتور را از دست 
بدهد. بیرانوند دیروز در تمرین 
آخر قبل از بازی حضور داشت 
اما گفته شد شرایظش امروز 
لبته  ا که  د  مشخص می شو
بعید است به بازی برسد. با 
این شرایط باید دید وضعیت 
بیرو اصلاً به گونه ای هست که 
بتواند روی نیمکت بنشیند یا 
نه. بیرانوند بعد از شش بازی 
حضور در ترکیب اصلی احتمالاً 
در این مسابقه جای خود را به 
احمد گوهری خواهد داد که در 
بازی تدارکاتی مقابل گل گهر هم 
دروازه اش را بسته نگه داشت.
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